[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－174
2025年7月7日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー          Ｌ大瀧　勝明
地区ガバナーエレクト　Ｌ廣瀬　直樹
次期地区青少年育成・レオ委員長予定者
　　　　　　　　　　　Ｌ景山　益代

第6回 OSEAL レオフォーラム大阪2025 開催のご案内

拝啓　時下、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
　さて、一般社団法人日本ライオンズより、標記の件につきまして下記の通りご案内が届きましたので、お知らせいたします。ご参加希望の方は下記QRコード又はフォーラム公式ホームページよりご登録ください。
敬具
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
2025年6月吉日
[bookmark: _Hlk202787292]
一般社団法人日本ライオンズ	Ｌ松浦　淳一
335複合地区協議会議長	Ｌ廣田　晃一
335-Ｂ地区　地区ガバナー	Ｌ古川　繁浩
OSEALレオフォーラム大会　レオ実行委員長	Ｌ乾　靖英

≪第6回 OSEAL レオフォーラム大阪2025 開催のご案内≫

初夏が近づいて参りました。さて、この度、2025年11月7日（金）から9日（日）までの3日間、
大阪にて「第6回 OSEAL レオフォーラム大阪2025」を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げ
ます。
本フォーラムは、オセアル地域のレオが一堂に会し、友情を育み、知識を深め、未来への奉仕の志を新たにするための貴重な機会です。テーマには、私たちが共に手を取り合い、より良い明日を築くという強い想いを込めました。フォーラムの成功に向け、皆様のご協力ご支援を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。

Together, We Change Tomorrow 共に、明日を変えよう

活気あふれる国際都市、大阪の玄関口に位置する関西エアポートワシントンホテルを舞台に、皆様の
知的好奇心を刺激する講演会、実践的な学びの場となるワークショップ、国際文化交流会、文化に触れるカルチャートリップなど多彩なプログラムを企画しております。ぜひ多くの皆様のご参加をお待ち申し上げます。

開催概要
名　　称 :  第6回 OSEAL レオフォーラム大阪2025
開催日時 :  2025年11月7日（金）～9日（日）
会　　場 :  関西エアポートワシントンホテル
テーマ :  Together, We Change Tomorrow （共に、明日を変えよう）
登録料 :  早期登録（7月31日まで）: レオ 15,000円 / ライオン 20,000円
普通登録（8月31日まで）: レオ 15,000円 / ライオン22,000円
[image: ]レオフォーラム公式HPよりご登録頂けます。
https://leooseal2025.com/
ご登録はこちらから　→

同文写送信先： 現・次期ゾーン・チェアパーソン、現・次期地区青少年育成・レオ委員会
image2.png

image3.png